お客様各位 2024年3月６日
トヨタコネクティッド株式会社

【重要】システムメンテナンスによるサービス停止のお知らせ
日頃はH2Vサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。下記概要にてシステムメンテナンスを行います。お客様

にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。
記

【メンテンナンス期間】
2024年3月17日(日) 20時00分頃～3月18日(月) 7時00分頃

※本サービス停止期間中は対象サイトと対象アプリのご利用がいただけません。
※サービス停止期間は前後する可能性があります。

【影響範囲】
アプリ
・H2V Manager 見える化アプリ（iOS・Android）
・H2V α 見える化アプリ（iOS・Android）
・H2V eneli 見える化アプリ（iOS・Android）

Web版
・H2V Manager・α 見える化アプリ WEB版:https://www.tsc-h2v.com/manager
・H2V eneli 見える化アプリ WEB版:https://www.tsc-h2v.com/eneli
・H2V Managerサイト:http://tsc-h2v.com/support/

会員登録／変更サイト
・H2V会員登録サイト:https://tsc-h2v.com/webregist
・H2V会員情報変更サイト:https://tsc-h2v.com/usersite

【メンテナンス後の変化点】
・H2V会員サイトへログインする際の二段階認証の追加
・会員登録、登録情報変更時のアンケート機能廃止

以上